

Jysk Erhvervsbyg A/S
Danmarksgade 18, 1., 7000 Frederica

CVR-nr. 25 09 44 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Erhvervsbyg A/S Danmarksgade 18, 1. 7000 Frederica
	CVR-nr.: 25 09 44 41
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Fløe Nielsen Jens Bilde Jørgensen Christian Rex Lindskov Viuff
Direktion	Peter Fløe Nielsen Jørgen Palle Viuff
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074 t.kr. mod 787 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.054.887	1.054.372
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	278.260	-629
Driftsresultat	1.333.147	1.053.743
Andre finansielle indtægter	75.352	57.626
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.695	-79.347
Resultat før skat	1.314.804	1.032.022
2 Skat af årets resultat	-240.453	-245.454
Årets resultat	1.074.351	786.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	974.351	686.568
Disponeret i alt	1.074.351	786.568

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.656	0
	Andre tilgodehavender	<u>15.140</u>	<u>20.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>135.796</u>	<u>20.925</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.140.979</u>	<u>698.510</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.140.979</u>	<u>698.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>467.660</u>	<u>746.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.435</u>	<u>1.465.492</u>
	Aktiver i alt	<u>14.244.435</u>	<u>13.965.492</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	510.000	510.000
5	Reserve for opskrivninger	1.971.645	1.971.645
6	Overført resultat	3.273.314	2.298.963
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.854.959</u>	<u>4.880.608</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	947.008	873.711
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>947.008</u>	<u>873.711</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.674.538	7.431.259
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.674.538</u>	<u>7.431.259</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	504.342	488.564
	Gæld til pengeinstitutter	2.358	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	12.384
	Selskabsskat	115.156	143.816
	Anden gæld	136.073	135.150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.930</u>	<u>779.914</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.442.468</u>	<u>8.211.173</u>
	Passiver i alt	<u>14.244.435</u>	<u>13.965.492</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	93.695	79.347
	93.695	79.347
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.156	165.816
Årets regulering af udskudt skat	73.297	79.638
	240.453	245.454
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.871.140	9.871.140
Kostpris 31. december	9.871.140	9.871.140
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.628.860	2.628.860
Regulering til dagsværdi 31. december	2.628.860	2.628.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.500.000	12.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaue.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 9%

4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 510 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.971.645	1.971.645		
	<u>1.971.645</u>	<u>1.971.645</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	2.298.963	1.612.395		
Årets overførte overskud eller underskud	974.351	686.568		
	<u>3.273.314</u>	<u>2.298.963</u>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar	100.000	100.000		
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000		
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	504.342	4.665.093	7.178.880	7.919.823
	<u>504.342</u>	<u>4.665.093</u>	<u>7.178.880</u>	<u>7.919.823</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.500 t.kr.				